リトミック研究センター沖縄第一支局

指導者会員各位

「１歳児（Step１）指導資格取得研修」のご案内

師走の候、お元気でご活躍のことと存じます。

さて、すでに機関誌や月例研修会時にご案内しておりますように、新１歳児指導法研修会を下記の通り

開催いたします。

・研修は２日間（１日６時間×２＝１２時間）必須となります。

・「新・１歳児（Step１）指導法」では、教具セットも新しく開発されたものとなります。

・２日間を受講されると、【１歳児指導法（Step１）資格認定証】を授与いたします。

1. 日  時  １回目：２０２４年４月７日（日）１０：００～１６：４５

        ２回目：２０２４年４月２１日（日）１０：００～１６：４５

2. 会  場  ペアーレ沖縄タピック

3. 講  師  指導スタッフ

4. 対象者  中級指導資格認定者以上の指導者会員（次年度中級受講者の方を含む）

5. 受講費用  ２０，１３０円（税込）       内訳  受講料 １３，２００円

 指導書  １，９８０円（研修当日お渡しします）  教 具  ４，９５０円

6. 持参物  筆記用具、バスタオル、ハサミ、のり（スティックでないもの）、新聞紙２枚、お手拭

ぬいぐるみ（またはパペット）、お弁当、飲み物

7. 申込方法  直接受付へお申込み（封筒に名前会員番号帰入お釣りのないように御準備ください）

8. お振込先をご連絡さし上げますのでメールお待ちしています。

9. Mail アドレス  nijiiro.box2012@gmail.com  （０９０―１８７４―２７５８ 支局電話）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

沖縄会場   １歳児（Step１）指導資格取得研修 参加申込書

４月７日&４月２１実施の《１歳児指導資格取得研修》を申し込みます。

氏名：                         会員番号(             )

   携帯：                             ((税込２０，１３０円添えてお申込み)